
ZARZĄDZENIE NR VII/179/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę XLVIII/632/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę XLVIII/632/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/177/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/178/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 2 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/179/2018 z dnia 02.08.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 119 609,0016 705 213,00 16 824 822,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 119 609,00 16 824 822,0016 705 213,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 705 213,00 119 609,00 16 824 822,00

801 Oświata i wychowanie 143 958,002 110 916,29 2 254 874,29

80104 Przedszkola 128 718,00 1 349 950,441 221 232,44

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

683 755,44 112 818,00 796 573,44

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 900,00 15 900,00

80195 Pozostała działalność 15 240,00 77 570,8562 330,85

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

62 330,85 15 240,00 77 570,85

926 Kultura fizyczna - 27 270,00399 247,00 371 977,00

92601 Obiekty sportowe - 27 270,00 371 977,00399 247,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 545,00 4 545,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

399 247,00 - 31 815,00 367 432,00

84 487 761,08 84 724 058,08236 297,00Razem:

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/179/2018 z dnia 02.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 450 000,007 817 843,00 8 267 843,00

60016 Drogi publiczne gminne 380 000,00 3 600 661,003 220 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 150,00 380 000,00 1 228 150,00

60017 Drogi wewnetrzne 70 000,00 1 328 145,001 258 145,00

4270 Zakup usług remontowych 440 445,00 70 000,00 510 445,00

801 Oświata i wychowanie - 70 128,442 656 812,62 2 586 684,18

80104 Przedszkola 14 131,56 955 188,02941 056,46

4270 Zakup usług remontowych 459,46 14 131,56 14 591,02

80195 Pozostała działalność - 84 260,00 613 577,85697 837,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 732,00 - 99 500,00 419 232,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 782,22 15 240,00 35 022,22

855 Rodzina 110 000,0018 710 297,00 18 820 297,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
110 000,00 5 323 598,005 213 598,00

3110 Świadczenia społeczne 4 790 053,26 110 000,00 4 900 053,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 040,0010 962 776,00 11 081 816,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 040,00 204 680,00185 640,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 185 640,00 19 040,00 204 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 345 000,00245 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
220 000,00 100 000,00 320 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,001 646 000,00 1 683 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00 1 107 000,001 070 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 070 000,00 37 000,00 1 107 000,00

926 Kultura fizyczna - 46 310,001 730 975,00 1 684 665,00

92601 Obiekty sportowe - 156 310,00 1 407 115,001 563 425,00

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 247,00 - 31 815,00 367 432,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 753,00 - 124 495,00 394 258,00

92695 Pozostała działalność 110 000,00 110 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 110 000,00 110 000,00

59 766 326,41 60 365 927,97599 601,56Razem:

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/179/2018 z dnia 02.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 156 940,00156 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 - 350,00 115 650,00

801 Oświata i wychowanie - 142 350,002 586 684,18 2 444 334,18

80101 Szkoły podstawowe - 350,00 277 853,31278 203,31

4270 Zakup usług remontowych 16 992,31 - 350,00 16 642,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 42 000,00 428 000,00470 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 - 37 000,00 393 000,00

80195 Pozostała działalność - 100 000,00 513 577,85613 577,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 232,00 - 100 000,00 319 232,00

60 365 927,97 60 223 577,97- 142 350,00Razem:

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/179/2018 z dnia 02.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 16 645,002 444 334,18 2 427 689,18

80101 Szkoły podstawowe - 14 645,00 263 208,31277 853,31

4270 Zakup usług remontowych 16 642,31 - 14 645,00 1 997,31

80104 Przedszkola - 2 000,00 953 188,02955 188,02

4270 Zakup usług remontowych 14 591,02 - 2 000,00 12 591,02

60 223 577,97 60 206 932,97- 16 645,00Razem:

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/179/2018 z dnia 02.08.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 856 403,00 7 856 403,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 345 351,00345 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 352,00 - 8,40 4 343,60

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 8,40 8,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 801 822,006 801 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 157 677,00 41 079,99 4 198 756,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 333 874,00 - 41 079,99 292 794,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00947 509,87 947 509,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 575 337,87575 337,87

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 999,87 - 1 000,00 43 999,87

60 206 932,97 60 206 932,970,00Razem:

Id: BC284691-3ABC-47E9-87C4-8734D0EED676. Przyjęty Strona 1




